PHÒNG GD&ĐT HẢI HÀ
TRƯỜNG THCS ĐƯỜNG HOA

Số: 194/TB-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đường Hoa, ngày 31 tháng 8 năm 2017

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9/2017

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Vệ sinh trường lớp, chuẩn bị CSVC phục vụ khai giảng năm học mới.

- Tổ chức khai giảng năm học mới 2017 - 2018.

- Ổn định nền nếp dạy - học, nền nếp hoạt động.

NỘI DUNG CỤ THỂ
	Ngày
	Nội dung công việc
	Bộ phận chủ trì

	01
	- Vệ sinh trường lớp, chuẩn bị CSVC cho khai giảng.
	Lãnh đạo trường

	02
	- Nghỉ ngày Quốc khánh 02-9
	Lãnh đạo trường

	03
	 - Sinh hoạt chi bộ định kỳ
	Chi bộ

	05
	- Tổ chức khai giảng năm học mới 2017 - 2018
	Lãnh đạo trường

	06 - 16
	- Họp phụ huynh, ổn định tổ chức hội phụ huynh nhà trường.
	GV CN

	- Xây dựng kế hoạch trường, tổ, cá nhân.

- Xây dựng quy chế dân chủ nhà trường.
	Lãnh đạo trường +

 tổ + GV

	18 - 30
	- Dự giờ, thăm lớp đánh giá chất lượng giáo viên đầu năm học.
- Sinh hoạt chuyên môn định kỳ.
	LĐ trường + Tổ

	- Hội nghị cán bộ viên chức, lao động năm học 2017-2018 (Cấp tổ).
	LĐ trường + công đoàn

	06 - 30
	- Ổn định nền nếp dạy - học.
- Tiếp tục tổ chức tuần sinh hoạt công dân, giáo dục kỹ năng sống cho học sinh toàn trường.
- Tiếp tục thực hiện công tác đánh giá chất lượng trường chu kỳ II.

- Vận động học sinh ra lớp.
- Thực hiện điều tra phổ cập giáo dục năm 2017.
	Lãnh đạo trường - Chuyên môn

GV CN

Ngoài chương trình công tác trên, trường còn thực hiện chương trình công tác tháng của Phòng Giáo dục và Đào tạo Hải Hà, UBND xã Đường Hoa./.
	 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (B/c);
- UBND xã (B/c);
- Các tổ, đoàn thể (Th/h);
- Lưu trường.
	HIỆU TRƯỞNG
                              Bùi Mạnh Duy

Báo cáo